vestimentū

ipsa q̄a hēnāi r̄at hē due natē h̄cō
stat tūc nulla eēt unio. r̄ sic nulla ē
carnatio. **Ad illud** q̄ dicit q̄ ala con
iuncta carni facit p̄sonā. **Ad q̄** v̄m q̄ā
ala r̄ caro nō cōiungit dignon̄ unio
ē ex ala r̄ carne solū cōstituit natā.
n̄. p̄ sicut unita r̄ postea assumpta.
s̄ sicut sicut sibi iuncte unita r̄ ipsi ubi.
s̄ separata dicitate p̄telligit q̄ rema
neret ess̄ p̄ q̄ p̄ se subsister̄ r̄ nō cōiungit
dignon̄ se.

Tertio quā ala separata sit p̄ r̄ q̄ sic
un̄. **ad i h̄n.** ala absoluta a corpore
p̄ ē sic angelo. **Se p̄** ē res distincta p̄te
tate ad dignitē p̄tinēte s̄ ala separata
ē h̄. **ḡ. r̄c.** **Se** anā cōiuncte loq̄ de se
ut de se ē p̄. s̄ ala separate loq̄ de se ut
de se. **ad i h̄n.** ad ipsam dirigē s̄ monez
sic ad alā per r̄ pauli dirigim̄. r̄ cō
stat q̄ ala uice possit nob̄ sua uolūtē
exipere sic aliquo exipit. **Ad q̄** ala
separata uē r̄ p̄te sit p̄. **Cōtra** ala esse
unita carni nō ē p̄ ut d̄ maḡ. **ḡ. n̄**
quē separata h̄ mōz p̄ dignonem
mō h̄ existendi ē corp̄. **Ad ḡ** natā
sp̄ q̄ meli⁹ est desiderat. usq̄ ala nūq̄
desiderat unū corp̄. **Ad cōtra** auḡ.
r̄. **h̄. ḡ. r̄c.** **Ad** destructōē nūc a de
siderat unū nobili⁹ ē h̄ i corpore
s̄ i corpore est p̄ uer̄ maḡ. **ḡ. nec** se
parata. **Ad** ad intelligētiā d̄tōm̄
r̄ multoz alioz notate debent qd̄
oppositio sup̄ r̄o nē r̄ p̄ ista quoz
aliquo dunt r̄ aliquo differēt. **Ad**
unt i hoc q̄ dicit aliq̄ ex̄al̄ opletu
nō ordile ad faciendū unū p̄ cōtinentiam
ē alio aliquo modo differēt i hoc q̄
oppositio d̄ aliq̄ existētē distinctiā
cō. p̄te p̄ d̄ distinctiā p̄te ad dig
tate p̄tinēte. **Ad** nature cō i q̄ unū
n̄ saluat i ea sup̄ r̄ q̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄.
r̄ p̄ h̄c p̄ q̄ ala separata n̄ est p̄. quia
q̄ unū sit aliq̄ ex̄al̄ p̄ se r̄ aliq̄ modo
complet̄ ē tū ordile ad faciendū unū

p̄cōntā ē alio. q̄ appetitū r̄ aptitudi
nē h̄cō uniat corp̄ ad t̄m̄ d̄tōm̄
nē. **Ad** dicebat i opponēdo s̄ cōple
tior ē ala d̄ appetitū eius statū q̄
h̄cō p̄ corp̄ r̄clūm̄ d̄ sic uult auḡ.
r̄. **h̄. ḡ. r̄c.** **Ad** nō h̄cō s̄tentiōem p̄
ē maḡ completa s̄q̄nt q̄ p̄sonate
carat separata a corp̄. q̄ n̄ est unū
opletū. **Ad** aliq̄n̄ s̄q̄nt q̄ unū corp̄
eēt p̄t̄ h̄al̄ r̄ eēt i p̄onā. **Ad** separata
h̄cōt maiorē p̄fectōē q̄ accidet si est
p̄ separata ē p̄ sit q̄ completū r̄ p̄fectū.
r̄ separatio nō est p̄nal. s̄ p̄onā esset
i p̄mū. **Ad** nō est unū si maḡ q̄
tenēt q̄ ala separata n̄ sit p̄ ē ad h̄ se
quatur multa iōctia. **Ad** maḡ
r̄ hugo d̄ s̄cō mōre. sicut alia op̄nō.
Ad nōre debent q̄ ididū anglare r̄
p̄te r̄ aliquo dunt r̄ i aliquo differēt.
Ad unū i hoc q̄ dicit aliq̄ d̄ unū p̄dile
r̄ n̄ de p̄libus s̄ differēt i hoc q̄ p̄te
d̄ i q̄ natura p̄ticipat. **Ad** unde p̄te
q̄ p̄te rei. p̄ nē capient. **Ad** ididū
q̄ est i se ididū. **Ad** unū i q̄ ididū ē
ab aliis. p̄ alio nō colat p̄ h̄c p̄ q̄
q̄ unū ala separata sit q̄ d̄ ididū. **Ad**
p̄te. p̄ s̄tē n̄ n̄ se q̄ sit p̄. p̄ p̄ol
tatis. p̄ res nature. p̄ sup̄ r̄. **Ad** d̄
p̄te. **Ad** illud q̄ obicit d̄ maḡ. **Ad** q̄
n̄e s̄nt illis op̄nōis. **Ad** n̄t ex̄u
sant eum r̄ d̄cūt q̄ n̄e i collectu u
n̄bilitate ad corp̄. **Ad** hoc est p̄onā ubi p̄t
uatio q̄ ex̄p̄. n̄e p̄ aspiciēti ad uba
ip̄is. **Ad** illis p̄tē ex̄p̄. r̄ p̄tē d̄cūt
q̄ illud d̄cūt n̄ q̄ ita sit s̄ p̄tō q̄ ita
est ad h̄ n̄ est p̄ i r̄p̄ q̄ est. **Ad** uicta
ē d̄na p̄. **Ad** illud q̄ p̄ est res distincta
p̄te ad dignitē p̄tinēte. **Ad** q̄ q̄ unū
i sit iō distinctiōis anglantano r̄ s̄
em̄tis dignitatis n̄t est iō distinctiō
n̄t r̄ colcat. **Ad** unde i ala separata q̄ unū
sit rep̄re anglantē r̄ dignitē uon
tamē iōm̄uabilitate. **Ad** iōna iōn̄t
ad h̄ q̄ sit p̄. **Ad** anglantē s̄tē m̄nē diḡ